1

平成 25 年 8月 23 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 金 子 忠 浩

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役  副 社 長

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（TEL．03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

本日の取締役会において、当社は下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

【平成 25 年 8 月 23 日付】

取締役

(1) 執行役を兼任する取締役（再任、平成 25 年 8 月 19 日決議分）

氏 名 役職・担当

デレク・エイチ・ウイリアムズ
取締役

執行役 社長 最高経営責任者 (CEO)

遠藤
えんどう

 隆
たか

雄
お

取締役会長

執行役

野坂
の さ か

 茂
しげる

取締役

執行役 副社長 最高財務責任者 (CFO)

管理部門統括

* デレク・エイチ・ウイリアムズは取締役として報酬委員会および指名委員会を兼任

2

(2) 取締役（再任）

執行役（新任、平成 25 年 8 月 19 日決議分）

新 氏名 旧

代表執行役 金子
か ね こ

 忠
ただ

浩
ひろ

 執行役員 法務室長

以上

氏 名 役職・担当

ジョン・エル・ホール

取締役（社外）

指名委員会 委員長

監査委員会 委員

エリック・アール・ボール

取締役（社外）

監査委員会 委員

報酬委員会 委員

グレゴリー・アール・デイヴィス

取締役（社外）

監査委員会 委員長

報酬委員会 委員長

指名委員会 委員

大岸
おおぎし

 聡
さとし

取締役（社外）

監査委員会 委員

村山
むらやま

 周 平
しゅうへい

取締役（社外）

監査委員会 委員